
Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 2021  
 
Volební účast v ČR 65,43 %, Vysočina 68,93%, Odunec 76,25 %. 
 

 Volilo 61 voličů z 80, platných hlasů 60. Počet hlasů 

1. SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09 19 

2. ANO 2011 11 

3. PIRÁTI a STAROSTOVÉ 8 

4. Komunistická strana Čech a Moravy 6 

5. Svoboda a přímá demokracie (SPD) 5 

6. PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty 4 

7. Trikolora Svobodní Soukromníci 3 

8. Strana zelených 
VOLNÝ blok 
Česká strana sociálně demokratická  
Otevřeme Česko normálnímu životu 

1 
1 
1 
1 

 


